
Monitor Polski Nr 8 110 Poz. 54, 55, 56 i 57 

54 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1992 r. 

w sprawie powołania ministra finansów. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 37 ust. 1 Konstytucji Rzeczy­
pospolitej Polskiej, powołuje 

Andrzeja Olechowskiego 
na stanowisko ministra finansów. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

55 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 marca 1992 r. 

w sprawie zmiany Tymczasowego regulaminu Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Art. 1. W uchwale Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 17 lipca 1986 r. - Tymczasowy regulamin Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 21 , poz. 151 , 
z 1987 r. Nr 29, poz. 225 i Nr 36, poz. 303, z 1989 r. Nr 26, 
poz. 202, z 1990 r. Nr 16, poz. 121 i Nr 30, poz. 229 oraz 
z 1991 r. Nr 43, poz. 296 i 297) po art. 74 dodaje się art. 74a 
w brzmieniu: 

"Art. 74a. 1. Prezydium Sejmu, po wysłuchaniu opinii Kon ­
wentu Seniorów, może przedstawić Sejmowi 
propozycję ustalenia dla konkretnej debaty 
prowadzenia dyskusji w ramach limitów cza­
sowych przyznanych poszczególnym klubom 
poselskim; w takim wypadku Sejm ustala także 
czas przemówień posłów nie będących człon­
kami klubów. 

2. W razie ustalenia przez Sejm prowadzenia 
dyskusji w sposób określony w ust. 1: 
1) poseł, który nie wziął w niej udziału , ma 

56 

prawo złożyć, w trakcie trwania dyskusji, 
sekretarzowi Sejmu prowadzącemu listę 
mówców podpisany przez siebie tekst wy­
stąpienia, dotyczący danego punktu po­
rządku dziennego; wnioski i poprawki za­
warte w tym wystąpieniu traktuje się jak 
wypowiedziane w dyskusji, 

2) niedopuszczalne jest zgłaszanie wnios­
ków formalnych, o których mowa wart. 75 
ust. 2 pkt 1 - w zakresie dotyczącym 
zamknięcia posiedzenia, pkt 3, pkt 
4 - w zakresie dotyczącym zamknięcia 
dyskusji, pkt 7, pkt 9 - w zakresie doty­
czącym zmiany w sposobie prowadzenia 
dyskusji oraz pkt 10." 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 marca 1992 r. 

w sprawie powołania prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 31 
styczn ia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim, na wniosek Prezydenta Rzeczypos­
politej Polskiej, przedstawiony w myśl art. 32f ust. 1 pkt 7 Konstytucji, powołuje 

Hannę Gronkiewicz-Waltz 
na stanowisko Prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

57 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 11 marca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przedłużenia terminu płatności podatku od środków transportowych 
w 1992 r. . 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 1 00, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 86) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 
1991 r. w sprawie przedłużen ia terminu płatności podatku od 
środków transportowych w 1992 r. (Monitor Polski z 1992 r. 
Nr 1, poz. 3) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Przedłuża się termin płatności I raty podatku od 
środków transportowych za 1992 r., określony wart. 11 ust. 
1 ustawy z dnia 12 ·stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 


